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Nr 3.

Ankom till riksdagens kansli den 13 febrnari 1920 kl. <1 e. m.

Första kammarens andra tillfälliga utskotts utlåtande nr 3. i an
ledning av väckt motion om hänsynstagande till automobil- 
trafikens utveckling vid pågående revision av byggnads
stadgan för rikets städer.

I en inom första kammaren väckt och. till dess andra tillfälliga ut- Motionen. 
skott hänvisad motion, nr 194, hava herrar von Kock och von Sydow 
hemställt, att riksdagen måtte besluta att hos Ivuugl. Maj:t hemställa 
om, att vid den nu pågående revisionen av byggnadsstadgan för rikets 
städer särskild uppmärksamhet fästes vid, afl bestämmelserna rörande 
gafubredd m. in. bliva sådana, att de möjliggöra en framtida väsentlig 
ökning av biltrafiken.

Beträffande motiveringen till donna hemställan får utskottet hänvisa 
till motionen.

Utskottet är ense med motionärerna om önskvärdheten av att vid Utskottet. 
stadsplans upprättande tillbörlig hänsyn i fråga om gatubredd tages till 
de anspråk, som kunna bliva en följd av en framtida utveckling i trafik
hänseende. Utskottet har emellertid inhämtat, att den kommitté, som 
har att utarbeta förslag till ny byggnadsstadga för rikets städer, haft 
uppmärksamheten riktad på denna fråga; och lärer kommittén i det be
tänkande, som inom den närmaste tiden är att förvänta, komma att sär
skilt framhålla önskvärdheten av att vid stadsplanläggningen vissa gator 
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kunde tilltagas rymligare, än som betingas av förkandenvarande behov, 
samt angelägenheten av att i lag öppnas möjlighet till anordningar, som 
både tillgodose nämnda behov och tillika taga sikte på en blivande, om 
än icke omedelbart påräknelig utveckling av samhället.

De av motionärerna framförda önskemålen torde sålunda bliva veder
börligen beaktade, utan att riksdagen behöver vidtaga särskild åtgärd i 
frågan.

Utskottet får alltså på grund av vad ovan anförts hemställa,

att förevarande motion icke måtte till någon första 
kammarens åtgärd föranleda.

Stockholm den 13 februari 1920.

På utskottets vägnar:

OSKÄR NYLÄNDER.

Närvarande: herrar Nyländer, S. O., Larsson, J. T., Andersson, K. A., Norling, 
N. S., Johansson i Löfholmen*), Westman, K. G.,*) och Malmberg, G H,

*) Ej närvarande vid justeringen.


